2011 年 2 月 4 日

関東地域水球指導者及び審判員各位

 関東ブロック審判長

 大川 和二郎

2011 年度関東地域水球指導者・審判員研修会開催のお知らせ

拝啓

 余寒なお厳しいこの頃、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、昨年の競技規則改正から 1 年が経過しましたが、水球競技の指導並びに審判をされてい

る方々と共に改正点およびその背景にある理念をおさらいし、競技規則の共通理解と運用方法の

徹底を図る為、今年度も研修会を開催致します。つきましては、下記の要領にて行いますので、

何卒ご出席の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【期日】 2010 年 4 月 3 日（日）

【時間】 受付 9:30

 研修 10:00～13:00

【場所】 慶應義塾大学日吉キャンパス「来往舎」 2 階大会議室

 東急東横線「日吉」駅下車徒歩 3 分

※お車での入構は出来ません。綱島街道沿いの「協生館」地下駐車場（有料）をご利用

下さい。

【講師】 ㈶日本水泳連盟水球委員会競技部 牧田和彦、折笠敬一

【会費】 1,500 円

【次第】

 1）挨拶 ㈶日水連水球委員会競技部部長 小谷正

 2）研修①  競技規則の改正点および理念

 3）研修②  競技規則の運用および反則判定の傾向、その他

 4）質疑応答

 5）審判登録について

 6）諸連絡

【連絡】

 1）各加盟団体は出欠を取り纏め、下記までご連絡下さい。

 2）競技役員手帳・審判員手帳・印鑑をお持ち下さい。

【連絡先】

 折笠敬一

 090-9394-3552、 orikasa@hs.keio.ac.jp

以上